
Gemeente Rhenen – Besluit tot het vaststellen van openbare ruimte 

(straatnaambesluit) 

  
  

Besluit tot het vaststellen van openbare ruimte (straatnaambesluit); 

Gelet op: 

• Artikel 108 van de gemeentewet; 

• De modelverordening straatnamen en huisnummers; 

• Artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (BAG), waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

Overwegende dat, 

• het gewenst is om de namen van op haar grondgebied gelegen openbare ruimten vast te stellen 

• Besluit vast te stellen het volgende concretiserende besluit van algemene strekking: 

• Besluit tot het vaststellen van straatnamen in de openbare ruimte (straatnaambesluit) 

  

Besluit: 

• Tot vaststelling van de openbare ruimte te achterberg West fase 2 (gemeente Rhenen) met de volgende 

benamingen 

Dokter Parishof, 

Sophia van Veldhovenhof, 

Meester Van der Waalweg, 

Soldaat Jan de Ridderhof, 

Ds. Van Viegenhof, 

Jelis van Laarhof 

Overeenkomstig de Bijlage 

  

Tot het in werking laten treden van dit besluit een dag na publicatie in het gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17-3-2025. 

De burgemeester en wethouders van Rhenen. 

Nr. 154657 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2025 nr. 154657 9 april 2025 1 


